
20 - R O T A R Y  D E R G İ S İ  / T E M M U Z  -  A Ğ U S T O S  2 0 1 9

BÖLGE KONFERANSLARI

2420. Bölge 2018-19 Dönemi Kon-
feransı, dönemin son iki günü 
olan 29 ve 30 Haziran 2019’ da, 

İstanbul SwissOtel The Bosphorus’ da, 
GDG Ahmet Kara’ nın danışmanlığı 
ve Erenköy RK'nün organizasyonunda 
büyük bir başarı ve coşku ile gerçekleş-
ti.  Bölge Konferansının uzun yıllardan 
sonra yeniden İstanbul’ da yapılmış ol-
ması ayrı bir güzellik ve heyecan getir-
di.

Başından sonuna kadar dolu dolu, 
mutluluk, keyif ve haz ile geçen iki gün 
ve hemen ardından 30 Haziran Pazar 
Akşamı yapılan muhteşem bir Guver-
nörlük Devir Teslim Töreni... Son gü-
nüne ve son anına kadar eksiksiz ya-
şanan, etkinliklerin ve projelerin son 
güne kadar sürdüğü harika bir dönem... 
Muhteşem bir Dönem kapanışını hep 
birlikte yaşamaktan büyük mutluluk 
duyduk.

2018-19 Dönemi 2420. Bölge Kon-
feransı’nın açılışı harika bir Japon 
“Taiko” davul ve Japon kanunu “Koto” 
birlikteliğinde muhteşem bir şov ile ya-
pıldı. Japon Taiko sanatçısı Emiko Ka-
rayılmaz yönetiminde Sevgili DG Ha-
san Akbayrak ve GLDB İbrahim Saçlı 
davullarda, Sevgili Kazumi Akbayrak 
ve kızları Selin ise Japon Koto perfor-
mansında katılımcılara çok keyifli an-
lar yaşattılar.

Açılış ve Bayrak Töreni ile birlikte 
DG Hasan Akbayrak’ın dolu geçen koca 
bir dönemin yaşanılmışlığını anlatan 
duygu yüklü ve muhteşem görsellerle 
destekli konuşmasının ardından Mart 
Ayı’nda sonsuzluğa uğurladığımız, de-
ğerli büyüğümüz, Rotary Vakfı Müte-
vellisi Örsçelik Balkan için düzenle-

nen ve içi derin duygularla yüklü bir 
Şükran Töreni ile orada hazır bulunan 
sevgili Eşi Afet Balkan ve Sevgili oğlu 
Aydın Balkan’ a 2420. Bölge adına su-
nulan Şükran Plaketi ve Yahya Kaptan 
RK liderliğinde İzmit’ te açılan Örsçe-
lik Balkan Hatıra Ormanı’na dikilen 
1 numaralı ağacın sertifikası teslim 

2420. Bölge Konferansı

2440. Bölgenin Konferansı başarılı bir organizasyon ve teknolojinin sunduğu son 
imkanların sağladığı görsellerin eşliğinde gerçekleştirildi.
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edildi.  Dünya Başkan Temsilcisi ve Örsçelik Mütevellimizin 
yakın çalışma arkadaşı Vakıf Mütevellisi Michael Webb de 
duygu dolu bir konuşma yaptı.

Konuk Konuşmacı Rtn. Dr. Murad Ardaç (Koç Holding 
Dijital Dönüşüm Danışmanı) “Dijital Dönüşüm Nereden Gel-
di, Nereye Gidiyor?” konulu ve hayranlıkla izlenen bir sunum 
verdi.

2420. Bölge Kulüplerinin ortak imza projesi olan ve ilk kez 

Milli Eğitim Bakanlığı ve Türk Teknoloji Geliştirme Vakfı ile 
birlikte yapılan, Bölge Devlet Okulları öğrencilerinin katıldı-
ğı "Yarını İnşa Et" projesinin finali, eğitimleri ve uygulama-
ları aylarca süren çalışmalara layık bir şekilde oldu.  Finale 
kalan 10 okul ve her birinin geliştirdiği özgün projeler Swiss-
Otel’ de sergilendi, 5 kişi ve 1 öğretmenden oluşan 10 takım 
sahnede yerlerini aldılar, dereceye girenlerle birlikte hepsi 
ödüllendirildi, birinci olan proje kendi ekibi tarafından bilfi-
il anlatıldı. Öğrencilerin çalışmaları ve coşkusu göz yaşartıcı 
cinstendi.

Ardından UNICEF – 2420. Bölge İşbirliği çalışmalarını 
kapsayan bölüme geçildi. UNICEF Türkiye Milli Komitesi 
Başkanı Tezer Kutluk’un konuşmasının ardından UNICEF 
tarafından destekleri ve çalışmalarıyla "UNICEF Dostu 
Kulüp" ilan edilen 40’ a yakın kulübün ödül ve takdirname 
töreni yapıldı.  Bu çok etkin ve değerli işbriliği ABD’ de bulu-
nan UNICEF Genel Merkezi tarafından da takdire layık gö-
rüldü.

Konferansın 1. Günü Bölge Komitelerinin çalışmalarının 
sunumlarıyla devam ederek kapandı.

2. gün ise Interact Bölge Temsilcisi Umut Uçak ile Bölge 
Rotaract Temsilcisi Sezgi Erciyestepe’ nin harika dönem ça-
lışmalarını anlatan sunumlarla başladı. Sevgili Kazumi’ nin 
liderliğinde 2420. Bölge Rotary Ailesi’ nin Bölgeyi ve projeleri 
destekleyici harika çalışmaları büyük takdir aldı.  Tüm Grup 
Kulüpleri sahnede yerlerini alırken ödülleri, takdir ve plaket-
leri kendilerine takdim edildi.

Ardından "Guvernör Özel Ödülleri" ile "Alan Birinci-
leri" ödülleri takdim edildi. Ve nihayetinde Dönem Birincile-
ri Ataşehir RK ve Yeniköy RK; Dönem İkincisi İstanbul RK; 
Dönem Üçüncüleri Dolmabahçe RK ve Maslak RK coşkuyla 
ve heyecanla ödüllerini aldılar.  

Konferans büyük bir mutluluk içerisinde tamamlanırken 
bu kez 30 Haziran Akşamı’ nın büyük heyecanı başladı ve ha-
rika bir Devir Teslim Töreni ile Hasan Akbayrak, Nezih Ba-
yındır’a Guvernörlük Kolyesini ve görevini teslim etti.  Ispar-
takule RK ile Sultanahmet RK nün charter törenleri ile PHD 
töreni ise geceye farklı renkler kattı.

2420. Bölge Konferansına Michael Webb UR Başkan Temsilcisi 
olarak katıldı. Açılış bir Japon “Taiko” davul ve Japon kanunu 

“Koto” birlikteliğinde muhteşem bir şov ile yapıldı (altta).  Yakın 
bir zaman önce kaybettiğimiz Örsçelik Balkan için düzenlenen 

tören konferansın ilgi çeken anlarıydı.

Devir Teslim Töreni ile Hasan Akbayrak, Nezih Bayındır’a 
Guvernörlük Kolyesini ve görevini teslim etti
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Bu yıl 2430. Bölge yurt dışında bir 
ilki gerçekleştirdi. Bölge Konferan-
sı   9-12 Mayıs tarihlerinde, sekiz ül-
keden oluşan 2430 Bölge Rotaryenle-
rinin katıldığı Mersin Toros Rotary 
kulübünün ev sahipliğinde, Bakü Kha-
zar Rotary kulübünün de destekleriyle 
Azerbaycan Bakü Hilton Otelinde ger-
çekleşti.

Konferans UR'yi temsil eden Gü-
ney Kore'den UR Rotary Vakfı Müte-
velli Heyeti Üyesi   Sangkoo Yun, Ro-
taryenler, Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Ayhan Kızıltan, üyeleri, 
Rotaryen dostu konukların katılımıyla 
yapıldı.

Azerbaycan'ın Başkenti Bakü'de Hilton Otelinde gerçekleştirilen 2430 Bölge Konferansının açılış töreninde üç bölgemizin guvernörleri ve 
eşleri bayrak töreninde görülüyor. 

2430. Bölge Konferansı
No Borders - No Lines

Yazan: Rotaryen Bülent Sağlam

2430. Bölge 
Konferansında 
UR'yi temsilen 
Vakıf Mütevellisi 
Sangkoo Yun 
ve eşi katıldı. 
Resimde DG 
Altan Arslan 
ve eşi Neslihan 
Sangkoo Yun ve 
eşi ile birarada
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Konferans 9 Mayıs öğleden son-

ra 15.30 da Açılış Gösterisi ile başladı. 
2430. Bölge Guvernörü N. Altan Ars-
lan’ın konuşması sonrası tanıtım, tak-
dim ve diğer açılış konuşmalarıyla ta-
mamlandı.

Akşam, Bakü Opera ve Bale Tiyat-
rosunda Şehrazat Balesi  izlendi.

10 Mayıs'ta, Bölge Temsilcisi, Gu-
vernör ve Direktör konuşmalarını ta-
mamladıktan sonra, OPET Yönetim 
kurulu üyesi Nurten Öztürk’ten bir ba-
şarı hikayesi konulu konuşma izlendi.

Oturum arasında Azerbeycan ve 
Türk Şehitliği ziyareti gerçekleşti ve 
DG Altan Arslan ve UR Temsilcisi San-
gkoo Yun anıta çelenk koydular. Öğle-
den sonraki oturumda "Birbirimizi 
büyüten işbirlikleri, Uluslararası 
Ödüller, Rotary Vakfı Ödülleri ve 
Takdirnameler" sunuldu.

10 Mayıs akşamı Shirvanshah 
Müze Restoranda Azeri yemekleri tad-
ları, Türk - Azeri ezgilerinin dünya mü-
ziği ile bütünleşmesi eşliğinde alındı.

11 Mayıs "Ressam Eşref Arma-
ğan, Havayı üfleyen Adam İlhan 
Ürkmez" ilgiyle izlendi.

11 Mayıs'ta Mor Sağanaklar kesin-
tisiz hiç durmadan devam etti. Kulüp-
lere hakettikleri ödüllerin takdimi, te-
şekkür edilerek sunuldu.

 "İşte Bu Bizim Hikayemiz"i Dö-
nem Guvernörü Nuri Altan Arslan  ta-
mamladı .

11 Mayıs'ta ayrıca Mersin TOROS 
Rotary Kulübü, Bakü Khazar Kulü-
bü, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Azerbaycan İş İnsanları Konfederas-
yonu işbirliğinde "İş Forumu" düzen-
lendi. Böylece Türkiye ve Azerbaycan 
arasında ticari ilişkilerde bir kapı daha 
açılmış oldu.

   2019'da Bakü'de düzenlenen 2430. 
Bölgenin Sınırsız Konferansı, başa-
rılı bir şekilde  "MOR GALA" yemeği 
ile  tamamlandı.

❏❏❏

Konferansın ikinci 
gününde Türk Azeri 
Şehitliğine Konferans katılımcıları 
çelenk koydular

Konferansın organizasyonunu üstlenen Mersin Toros Rotary Kulübü üyeleri birarada

Konferansa katılan başkanlar birarada

Bakü Opera ve Bale Tiyatrosunda ilk akşam Şehrazat Balesi izlendi
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2440. Bölge Konferansı
Yazan: Erdal GEZEN - Çanakkale RK GDB
Konferans Organizasyon Komitesi Bşk.

Çanakkale Rotary Kulübü ola-
rak 30.Ağustos.2018 tarihin-
de bölgemizin en önemli pro-

jelerinden biri olan Çanakkale Boğazı 
Yüzme yarışmasının 32.sini bölge gu-
vernörlerimizin, bölge görevlilerimi-
zin  ve Rotaryen dostlarımızın katı-
lımıyla gerçekleştirmiştik. UR.2440 
Bölge 2018-2019 dönem guvernörü 
Aleaddin Demircioğlu  yarışma sonra-
sı kulüp üyesi arkadaşlarımızı bir top-
lantı yapmaya davet etti. Üzerimizden 
yarışmanın yaklaşık 7000 saatlik ça-
lışma yorgunluğunu atmadan dönem 
konferansının kulübümüz tarafından 
Çanakkale’de yapılmasını isteğini ilet-
ti. Kulübümüz 2005-2006 dönem kon-
feransını gerçekleştirmenin özgüveni 
içerisinde tüm arkadaşlarımız tered-
dütsüz bir şekilde konferansı yapmayı 
kabul etti.. 

Konferans görevini kabul etmemiz 
sonrası kısa bir süre içerisinde kon-
ferans planlaması için  danışman gu-
vernörümüz Ahmet Gürmeriç ve GD 
Guvernörümüz İsmail Rodoplu önder-
liğinde çalışmalara başladık. Öncelik-
le kentimizdeki organizasyonlar konu-
sunda deneyimli bir kadroya  ve konak-
lama için mükemmel olanaklara sahip 
5 yıldız Kolin Otel ile anlaşma sağla-
dık. Bölgemizde daha önce yapılmayan 
bir çalışmayı gerçekleştirdik. 02-05.
Mayıs 2019 tarihlerinde gerçekleştire-
ceğimiz konferansımızı,  yüzme yarış-
mamızı, en önemlisi Çanakkale’mizi 
Bursa ve İzmir kulüplerine  ziyaretler 
yaparak tanıttık. 

Konferansımız 02 Mayıs 2019 ta-
rihinde Anadolu, Ege ve Balkanların 
buluştuğu benzersiz bir coğrafyaya, ta-
rihe ve uygarlıkların izlerini taşıyan, 
kültürler mozaiğine sahip, barışın ken-

ti Çanakkale’de  2018-2019 UR Başka-
nı Barry Rassin’in temsilcisi Aziz Me-
mon,  dönemimizin bölge guvernörleri, 
geçmiş dönem ve gelecek dönem guver-
nörlerimiz, bölgemizin değerli Roter-
yenlerinin katılımı ile başladı. 

Çanakkale, Homeros’un "İlyada"-
sında yer alan MÖ 3000-2500 yılla-
rına dayanan geçmişi ile dünyanın en 
önemli antik kentlerinden biri olan 
TROYA'yı, en değerli kültür hazinele-
rinden birini, tarihinde ve toprakların-
da barındırır.

Gelibolu Yarımadası’nda yatan şe-
hitlerimizi, vatan evlatlarımızı, Cum-
huriyet’imizin kurucusu, Anafartalar 
kahramanı Mustafa Kemal Atatürk’ü 
tüm Çanakkale halkı kalbinde yaşatır. 
Bu toprakların tarihi günümüzde barış 
içinde yaşamamızı sağlayan en önemli 
değerlerimizden biridir.

Konferansımızda kulüplerimizin 
birbirinden değerli, başarılı projeleri-
nin ödüllerle taçlandırılmasına, kulüp 
başkanlarımızın sahnede haklı gurur-
larına tanıklık ettik. Rotary’i doyasıya 
yaşadık.. 

Konferans sürecinde Gelibolu Ya-
rımadası Şehitlik turunu gerçekleşti-
rerek şehitlerimizi saygıyla andık. Tro-
ya Milli Parkında yer alan Troya antik 

Çanakkale Kolin otelde yapılan 2440. Bölge Konferansında dönemini başarıyla 
gerçekleştiren Guvernör Alaeddin Demircioğlu ve eşi Türk Bayrağı ile salona girerken 
(üstte); Demircioğlu konuşmasını yaparken (ortada); UR Temsilcisi GDG Aziz Nemon, 
2420. Bölgede Hasan Akbayrak, 2440. Bölgeden  Alaeddin Demircioğlu, 2440. Bölge 

GLDG'ü Fatih Akçiçek eşleriyle birarada
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kenti ören yeri  ile bu sene açılan mü-
kemmel olarak tanımlanan Troya mü-
zesini, Troya Kazıları Başkanı 18 Mart 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Rüstem 
Aslan eşliğinde Hector’un, Aşil’in ve 
güzel Helen’in ayak izlerini takip ettik. 
Konferans konuşmacımız Çanakkale 
18 Mart Üniversitesi Fen Edebiyat Bö-
lümü Öğrt. Üyesi Dç.Dr.Mithat Atabay 
ile Çanakkale Savaşları tarihinin de-
rinliklerinde kahramanlarımızı ana-
rak duygulandık, bu coğrafyada olma-
nın haklı gururunu yaşadık..

Son derece keyifli ve eğlenceli bir 
gala gecesiyle de konferans yorgunlu-

ğumuzu unuttuk. Çanakkale Rotary 
Kulübü olarak konferansımızı müm-
kün olduğunca hatasız, eksiksiz yap-
maya, siz değerli Rotaryen dostlarımı-
zı en iyi şekilde ağırlamaya gayret et-
tik. Tabi ki eksiklerimiz olmuştur, bu 
durumda da sizlerin derin hoşgörünü-
ze sığındık. Umarım sizlerin gönülleri-
ne güzel bir hoş seda bırakabilmişizdir. 

Konferans çalışmalarımızda biz-
lerin yanında olan, yol gösteren konfe-
rans danışmanımız GDG Ahmet Gür-
meriç  ile  GDG İsmail Rodoplu’ya,   DG 
Aleaddin Demircioğlu’na, konferans 
sürecinde ve öncesinde her zaman biz-

lerin yanında olan bölge görevlimiz Ay-
ten’e, Rotaryen Mert  Rüstem’e, Çanak-
kale Rotary Kulübü’nün tüm üyelerine, 
eşlerine ve dönem kulüp başkanımız  
Soykan Özer’e teşekkürlerimi sunuyo-
rum. 

2019-2020 dönem konferansı için 
Bursa Uludağ Rotary Kulübü’nün ev 
sahipliğinden Bursa’da buluşmak üze-
re hoşçakalın. Rotaryen sevgi ve saygı-
larımla. 

DG Alaeddin Demircioğlu ve eşi Güliz 
(üstte); 2440. Bölgenin Konferansına 

Pakistan'dan Aziz Nemon UR Başkanı 
temsilcisi olarak katıldı (altta).

Konferansı organize eden Çanakkale Rotary Kulübü Konferans Organizasyon Komitesi 
Başkanı GDB Erdal Gezen konuşmasını yaparken (üstte). DG Alaeddin Demircioğlu ve eşi 

Güliz ile UR Başkan Temsilcisi GDG Aziz Demon ve eşi birarada. 


